
Všem dodavatelům 

 

                                        KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                              se sídlem 

                       Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne         Naše značka        Vyřizuje/linka    Hradec Králové dne 

       TOÚ/016-20/Ko     Ing. Vortelová/18                       30. 7. 2020 

Vysvětlení č. 9 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/30110 Teplice nad 

Metují – Adršpach, III. sekce“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti: 
 

Vážení, 
vznášíme touto cestou žádost o vysvětlení k ZD shora uvedené veřejné zakázky. 
 

Dotaz č. 1:  
Nikde v projektu ani v soupisu prací není uvedeno Lešení, které je potřeba při montáži výztuže. 

Výztuž opěrné zdi dosahuje výšky až 3m. 

Je dodávka lešení, jeho montáž a demontáž součástí položky 32736, nebo zadavatel doplní soupis 
prací o tuto položku? 

 

Dotaz č. 2: 

V projektu je uvedeno „KOTVENÍ OBKADU“. V soupisu prací však tato položka není uvedena. 

Je dodávka kotvení obkladu a lešení součástí položky 327213, nebo zadavatel doplní soupis prací 
o tuto položku? 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel k výše uvedenému uvádí následující: 

Dotaz č. 1: 
Součástí položky č. 32736 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z OCELI (objekt SO 201.01 

Opěrné zdi) je mimo jiné dodávka lešení, jeho montáž a demontáž.  
 

Dotaz č. 2: 
Součástí položky č. 327213 OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE (objekt 

SO 201.01 Opěrné zdi) je mimo jiné kotvení obkladu.  

 

 

 

 



Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 
 

 

 

 

….……………………………….                                   

Ing. Jiří Brandejs 

  ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  
         Královéhradeckého kraje a.s. 

          na základě pověření 


		2020-07-30T12:50:40+0200




